
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

PROFESIONÁLNÍ
DVOUSLOŽKOVÁ EPOXIDOVÁ
MALTA

• Snadné používání
• Nesmršťuje se
• Mimořádně dobrá přilnavost
• Těsnost vůči kapalinám
• Mrazuvzdorná
• Lze ji přetírat barvami

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

MULTIPOXMUX
VŠEOBECNÉ INFORMACE
MULTIPOX je profesionální dvousložková epoxidová
malta, která se snadno zpracovává a tvaruje.
MULTIPOX vytvrzuje bez smršťování v libovolných
tloušťkách vrstvy.
MULTIPOX je vhodná pro aplikaci do interiéru i
exteriéru.
MULTIPOX se může používat

na svislé plochy až do tloušťky +/- 4 cm v jedné
vrstvě.MULTIPOX je odolná vůči nárazům a působení
chemikálií a její vrchní vrstva neuvolňuje prach a je
vysoce odolná vůči opotřebení.

TECHNICKÁ DATA
Složení: skleněné perličky a křemenný granulát ve
vysoce kvalitní epoxidové pryskyřici
Rozpouštědlo: žádné rozpouštědlo
Vytvrzování: bez smršťování
Pevný obsah prachu: 100%
Přilnavost: Přilnavost na většině stavebních materiálů
je mimořádně dobrá, např. na
kámen, beton, přírodní kámen, dřevo, kov atd.
Maximální tloušťka vytvrzování: neomezená
Chemická odolnost: Organické kyseliny, oleje, tuky,
paliva, kyseliny, ředidla, močůvka,
voda (slaná i sladká), mořský vzduch ... Viz seznam
odolnosti vůči chemikáliím.
Odolnost vůči chlóru: OK
Odolnost vůči působení teploty:
– 30 °C až +60 °C stále
Po časově omezenou dobu: + 90 °C

Přetíratelnost: dobrá většinou běžných laků a barev
Zpracovatelnost po rozmíchání při teplotě 16 °C: dobrá
+/- 50 minut
Celková doba vytvrzení při teplotě 16 °C:
Po 24 hodinách možnost chůze *
Po 72 hodinách lze mechanicky zatěžovat *
Po 7 dnech odolná vůči působení chemikálií. *
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

* Vysoká teplota okolí urychluje vytvrzování, nízké
teploty vytvrzování prodlužují.

POUŽITÍ
• Podklad musí být pevný, čistý, viditelně suchý a

nezamaštěný.
• Uvolněné a viklající se části se musí odstranit.
• Do epoxidové malty vždy použijte celý obsah

lahvičky (tužidla) a důkladně promíchejte, až je
hmota homogenní.

• Malta je nyní připravena k použití.
• Nikdy nepřidávejte vodu, cement nebo jiné

přísady.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N602730 Multipox (A+B složka) 3 kg OCHRANA A OŠETŘENÍ

POVRCHŮ


